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M Raitis Keselis <raitis.keselis@olimpiade.lv>

LATVIJAS OLIMPISKA KOMITEJA

Atb.: Par LOK IK sédi 17.04.2024

aivars@platonovs.lv <aivars@platonovs.lv> 2024. gada 15. aprilis 11:38
Kam: "Latvijas Olimpiska komiteja (NOC Latvia)" <lok@olimpiade.lv>, Janis Buks <janis.buks@olimpiade.lv>, Karlis
Lejnieks <karlis.lejnieks@olimpiade.lv>, Einars Fogelis <einars.fogelis@lsfp.lv>, Raimonds V&jonis
<raimonds.vejonis@lIbs.lv>, Péteris Apinis <peteris.apinis1@gmail.com>, Raimonds.Bergmanis@saeima.lv,
r.bergmanis@tvnet.lv, ansis.dale@osg.lv, Ansis Dale <ansis.dale@sailinglatvia.lv>, Juris Grants <juris.grants@lspa.lv>,
Kriims <edvins.krums@inbox.lv>, Lelde Laure <lelde@kanoe.lv>, Lelde Laure <Lelde@canoe.lv>, rlazdins@hotmail.com,
Janis Liepin$ <janis.liepins@riga.lv>, Toms Markss <toms@lIrf.lv>, romansmezeckis@inbox.lv, roberts plavejs
<roberts.plavejs@Ihf.lv>, Edgars Pukinsks <edgars.pukinsks@gmail.com>, Gunta Vai€ule <guntalc@gmail.com>,
karlis.vasks@gmail.com, Karlis Vents <karlis.vents@gmail.com>, karlis.vents@rugby-latvia.lv, Ansis Zeltins
<ansis.zeltins@rop.lv>, Artis Zentelis <artis@curling.lv>

Cc: Raitis Keselis <raitis.keselis@olimpiade.lv>

Labdien, kolégi,

Nemot vera LOK prezidenta Jana Buka publiskos pazinojumus par Izglitibas un zinatnes ministres
padomnieku politisku iejauk§anos un méginajumiem izdarit politisku spiedienu uz LOK darbibu, t.s., ka
tiek noradits intervija, méginot ietekmét gan LOK vadibas véléSanu procesu, gan LOK biroja (darbinieku)
sastavu, ierosinu 17.aprila LOK IK darba kartiba pie Dazadi ieklaut jautajumu politisku iejaukSanos LOK
darbiba un, ja nepiecieSams, sagatavot IK pazinojumu IZM par $adas prakses nosodijumu un
aicinajumu jebkurus jautajumus risinat tieSa, atklata un konstruktiva dialoga cela, respektéjot gan
Olimpisko hartu, gan Sporta likuma definéto labas parvaldibas principu, “kas paredz, ka sporta
organizatoriskaja un parvaldibas darba ir demokratiskas parvaldes struktiras, skaidri mérki, taisnigas
proceddras, atklatiba, sadarbiba ar ieinteresétajam personam, efektivs un ilgtspéjigs reguléjums, ka art
Skaidri parraudzibas un atbildibas limeni”.

Uzskatu, ka eso$a situacija ir loti nopietna un ir pretruna ne vien ar labas parvaldibas principiem, kas
cita starpa bitu sagaidami ar1 no Izglitibas un zinatnes ministrijas, bet art ar Olimpisko hartu, kas
nosaka, ka politiska iejaukdanas un spiediena izdariSana nav pielaujama.

Intervija ir atrodama te:

https://www.Ism.lv/raksts/sports/sporta-politika/10.04.2024-olimpiskas-komitejas-prezidents-vaino-
ministres-caksas-komandu-par-politisku-spiedienu.a549944/

Ciena,
Aivars Platonovs

22840906

No: Latvijas Olimpiska komiteja (NOC Latvia) <lok@olimpiade.lv>

Nosutits: treSdiena, 2024. gada 10. aprilis 17:34

Kam: Janis Buks <janis.buks@olimpiade.lv>; Karlis Lejnieks <karlis.lejnieks@olimpiade.lv>; Einars
Fogelis <einars.fogelis@Isfp.lv>; aivars@platonovs.lv; Raimonds Véjonis <raimonds.vejonis@Ibs.lv>;
Péteris Apinis <peteris.apinis1@gmail.com>; Raimonds.Bergmanis@saeima.lv; r.bergmanis@tvnet.lv;
ansis.dale@osg.lv; Ansis Dale <ansis.dale@sailinglatvia.lv>; Juris Grants <juris.grants@lspa.lv>; Krams
<edvins.krums@inbox.lv>; Lelde Laure <lelde@kanoe.lv>; Lelde Laure <Lelde@canoe.lv>;
rlazdins@hotmail.com; Janis Liepin$ <janis.liepins@riga.lv>; Toms Markss <toms@Irf.Iv>;
romansmezeckis@inbox.lv; roberts plavejs <roberts.plavejs@Ihf.lv>; Edgars Pukinsks
<edgars.pukinsks@gmail.com>; Gunta Vai€ule <guntalc@gmail.com>; karlis.vasks@gmail.com; Karlis
Vents <karlis.vents@gmail.com>; karlis.vents@rugby-latvia.lv; Ansis Zeltins <ansis.zeltins@rop.lv>; Artis
Zentelis <artis@curling.lv>

Kopija: Ruta Millere-Celmina <ruta.millere-celmina@olimpiade.lv>; Lilita Mitrofanova
<lilita.mitrofanova@olimpiade.lv>; Lasma Lo¢mele <lasma.locmele@olimpiade.lv>; Aija BuSa
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<aija.busa@olimpiade.lv>; lvars Pauska <ivars.pauska@olimpiade.lv>; Andris Lupiks
<andris.lupiks@olimpiade.lv>; Maruta Taima <maruta.taima@olimpiade.lv>; Monta Barbeja
<monta.barbeja@olimpiade.lv>; Raitis Keselis <raitis.keselis@olimpiade.lv>

Tema: Par LOK IK sédi 17.04.2024

Godatie LOK Izpildkomitejas locekli,

J.Buka kungs, K.Lejnieka kungs, P.Apina kungs, R.Bergmana kungs, A.Dales kungs, E.Fogela kungs, J.Granta
kungs, E.Kriima kungs, L.Laures kundze, R.Lazdina kungs, J.Liepina kungs, T.Marksa kungs, R.MeZecka kungs,
A.Platonova kungs, R.Plavéja kungs, E.Pukinska kungs, R.V&jona kungs, G.Vaicules kundze, K.Vaska kungs,
K.Venta kungs, A.Zeltina kungs un A. Zentela kungs

Ar So informéjam JUs, ka 2024. gada 17. aprili, pulksten 13:00, klatiené, Rimi Olimpiska centra sanaksmju zalée

(2.stava) notiks kartéja LOK IK séde.

Sagatavotie sédes darba materiali pieejami, sekojot saitei:https://drive.google.com/drive/folders/
1SIP3w0Zhn9wvpbK2n3FZVHMq5fidn-DX?usp=sharing

Lddzam nemt véra, ka LOK IK sédés, noluka nodroSinat korektu sédes norises atainojumu protokolg, tiek veikts audio

un video ieraksts.
Piedaloties sédg, jUs piekritat tikt filméts minétajam nolikam, ka arT piekritat pécakai LOK veiktai So datu apstradei.

Atgadinam, ka jautajumus lidzam iesniegt rakstveida Iidz 2024. gada 16. aprila plkst.10.00, iesatot tos e-
pasta: lok@olimpiade.lv

Ar cienu,

* +371 67282461
»X

I_ATV ”A lok@olimpiade.lv
%Y

LATVIJAS OLIMPISKA KOMITEJA
Grostonas iela 6b, Riga, Latvija, LV-1013

www.olimpiade.lv
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